THÔNG BÁO

Lễ kỷ niệm Ngày Chiến thắng (30/4/1975 – 30/4/2024 và Ngày Quốc tế Lao

động 01/5/2024

Ngày trực Trực lãnh đạo Cán bộ trực

27/4/2024

(Thứ 7)
Huỳnh Quốc Dũng

Trần Thị Huỳnh Như

Nguyễn Thị Diễm

Nguyễn Thị Diệu Hiền

Nguyễn Thị Mỹ Đức

28/4/2024

(Chủ nhật)
Huỳnh Quốc Dũng

Nguyễn Thị Diễm Phương

Huỳnh Thị Thu Tâm

Đặng Trung Giang

Nguyễn Thị Ngọc Hương

29/4/2024

(Thứ 2)
Phan Văn Điều

Nguyễn Quốc Cường

Nguyễn Anh Tài

Nguyễn Phú Đa

Nguyễn Trường Giang

30/4/2024

(thứ 3)
Lê Tấn Hiền

Trương Thành Băng

Nguyễn Hồng Lạc

Trần Ngọc Thanh

Nguyễn Phước Hiền

01/5/2023

(thứ 4)
Nguyễn Văn Đẹp

Nguyễn Hữu Tiền

Nguyễn Hồng Anh Thy

Trần Minh Khải

Nguyễn Cao Sĩ

    ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  331/TB-UBND Mỹ Thạnh, ngày 23 tháng 4 năm 2024

 2

1. Thời gian trực: Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ, chiều 13g đến 17 giờ, ghi

đầy đủ diễn biến ca trực vào sổ trực cơ quan.

2. Tổ chức vệ sinh sau ca trực.

Nơi nhận:

- UBND TPLX;

- TT. Đảng uỷ- HĐND-UBND;

- Các cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Điều

		2024-04-23T10:01:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Tuấn<nqtuan04@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!